

Årsredovisning

för

Sticky Film AB

556862-6468

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nordenson, Styrelseledamot
2024-04-17

Styrelsen för Sticky Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är filmproduktion inom reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	517	1 554	734	1 051
Resultat efter finansiella poster	-133	663	-26	301
Balansomslutning	680	1 099	613	652
Soliditet (%)	50	77	86	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 820	417 592	529 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		417 592	-417 592	0
Årets resultat			-20 964	-20 964
Belopp vid årets utgång	50 000	79 412	-20 964	108 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 413
årets förlust	-20 964
	58 449
disponeras så att i ny räkning överföres	58 449
	58 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		517 184	1 553 999
Övriga rörelseintäkter		92 870	126 930
Summa rörelseintäkter		610 054	1 680 929
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-64 113	-50 646
Övriga externa kostnader		-294 696	-535 140
Personalkostnader	2	-383 900	-431 737
Summa rörelsekostnader		-742 709	-1 017 524
Rörelseresultat		-132 656	663 405
Finansiella poster			
Ränteintäkter		23	0
Räntekostnader		-63	0
Summa finansiella poster		-40	0
Resultat efter finansiella poster		-132 696	663 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		111 732	-135 373
Summa bokslutsdispositioner		111 732	-135 373
Resultat före skatt		-20 964	528 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-110 440
Årets resultat		-20 964	417 592

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	25 928	14 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	295 374	117 500
Summa kortfristiga fordringar	321 302	131 619

Kassa och bank

Kassa och bank	358 749	967 676
Summa kassa och bank	358 749	967 676
Summa omsättningstillgångar	680 051	1 099 295

SUMMA TILLGÅNGAR

680 051

1 099 295

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	79 413	61 820
Årets resultat	-20 964	417 592
Summa fritt eget kapital	58 449	479 413
Summa eget kapital	108 449	529 413

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	293 354	405 086
Summa obeskattade reserver	293 354	405 086

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	17 322	614
Skatteskulder	111 557	112 829
Övriga skulder	149 369	51 353
Summa kortfristiga skulder	278 248	164 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

680 051

1 099 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Pågående tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-04-17

Lars Nordenson

Lars Nordenson